
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ЭСТЕТИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 

г. Углегорска Сахалинской области 

 

П Р И К А З №114 – А 

 

Об утверждении плана мероприятий 

по обеспечению горячим питанием 

обучающихся МБОУ НОШЭР г. Углегорска, 

требующих индивидуального подхода                                                                        26.08.2024 

 

 

Во исполнение распоряжение министерства образования Сахалинской области от 

11.11.2022 №3.12-1431-р «Об утверждении плана мероприятий по обеспечению 100-% 

охвата горячим здоровым бесплатным питанием обучающихся по образовательным 

программам начального общего образования, требующих индивидуального подхода в 

организации питания  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план по реализации мероприятий по обеспечению 100-% охвата горячим 

здоровым бесплатным питанием обучающихся МБОУ НОШЭР г. Углегорска на 2024-2025 

учебный год, требующих индивидуального подхода в организации питания (Приложение 

1). 

2. Инженеру-программисту Калентееву Е.В. разместить на сайте школы план по 

реализации мероприятий по обеспечению 100-% охвата горячим здоровым бесплатным 

питанием обучающихся МБОУ НОШЭР г. Углегорска, требующих индивидуального 

подхода в организации питания в срок до 02.09.2024 года. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ НОШЭР г. Углегорска                                    Л.А. Позднякова 


